乐山职业技术学院肖坝校区

女生宿舍楼消防设施招标公告
本着“公开、公平、公正”的原则，经学院招标领导小组研究决定，对学院肖坝校区女生宿舍楼消防设施进行招标，现就有关事宜公告如下：
一、资质要求
具有建设部核发的消防设施工程专业承包三级（含）及以上资质企业，具备安全生产许可证且在有效期内。报名时应提交企业营业执照副本、税务登记证副本、企业资质证书、安全生产许可证等复印件（须加盖报价单位公章及经办人签字）。法人授权委托书原件（加盖公章及法定代表人章）、被授权人身份证原件及复印件等资质材料以供审查。
二、招标项目
肖坝校区女生宿舍楼消防设施。
三、内容及要求

见工程量清单。报名后请认真勘察现场，按学院要求组织施工，总价包干，施工过程中不增加任何经费。工程质量要符合消防部门的要求，并验收合格。
四、质保期

保质期5年，在保质期内出现质量问题免费维修。

五、工期及付款方式

中标后签定合同之日起，7日内完工。工程完工检验合格，经审计后付95%工程款，余款5% 在满一年无工程质量问题后支付。

六、报名时间、地点

时间：2014年4月29日至5月4日（工作日）上午9：30—11：30，下午2：30—4：30。
地点：学院招标办（后勤处）
七、开标时间及地点
参与单位需制定标书一式三份，加盖公章、密封，于2014年5月6日上午9：30（提前20分钟到场）在学院三楼会议室开标。
八、联系人及电话

李老师    0833-2272224
乐山职业技术学院招标办（后勤处）

                                    2014年4月29日